
ケルン

ドラッグボックス専⽤与薬ケース 散薬ト
レー 23-2718-0201 ピンク ケルン KH-1
055

 ¥110(税抜き)

商品説明

●軽くて落としても割れにくいポリプロピレン素材
を採⽤。

商品スペック

●製品サイズ：W30×D81×H35／55mm
●本体重量：0.01kg
●材質：ポリエチレン
●個装⼊数：1個

KH-1055
4582201812904
23-2718-0201
0022615701
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1325 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1181


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1369
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1223
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